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Бр. Бр.на одобрение Назив на правно 

лице 
Адреса на објект Град Тип на 

објект 
Видови на 
животни 

Решение Датум Забелешки 

1 MK11104319 Дејан промет 
Дооел 

Ѓуро Ѓаковиќ бр.113 Битола Собирен 
центар 

Полжави 11-1043 15.04.2019  

2 МК10122019 Кел Аграр Дооел 8-ми септември бр.69 Битола Собирен 
центар 

Полжави 10-1220 15.04.2019  

3 МК10141219 Болетус Едулис 
Дооел 

Мирче Ацев бр.9 Ресен Собирен 
центар 

Полжави 10-1412 15.04.2019  

4 МК10142219 Натура фоод 
увоз-извоз Дооел 

Населено место Козјак 
бр.7 

Ресен Собирен 
центар 

Полжави 10-1091 08.04.2025  

5 МК10123825 Џони Комерц Васко 
Дооел                    

с.Идризово Скопје Собирен 
центар 

Полжави 10-1238 14.04.2025  

6 MK1083126 СМРЧАК ДООЕЛ ул.Димитар Влахов 
бр.41  

Ресен Собирен 
центар 

Полжави 10-831 26.03.2026  

7 MK1083226 АЛМА Д ОРО Црвени брегови бр.1-  Неготино Собирен 
центар 

Полжави 10-832 25.03.2026  

8 MK1095726 ЕРА ФУНГИ ДООЕЛ с.Кажани Битола Собирен 
центар 

Полжави 10-957 01.04.2026  
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